



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

प्रशासन/एलटीएम/53/18

दिनांक: 05.01.2023

शुद्धिपत्र

विषय: परामर्शक के पद हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि के पुनर्योजन के संबंध में।

प्रोजेक्ट शीर्षक "Lot Testing Malaria RDT" के संबंध में उल्लेखित पद हेतु आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाइट पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना संख्या प्रशासन/एलटीएम/53/18/95 दिनांकित 21.12.2022 के क्रम में सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त पद हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू की पूर्व दिनांक के स्थान पर 11-01-2023 पुनर्योजित किया गया है। अन्य सभी विवरण यथावत रहेंगे।

निदेशक प्रभारी

आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 05-01-2023 को आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाइट पर प्रकाशित



icmr | **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग,
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
ICMR-National Institute of Malaria Research
Department of Health Research
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

Admin/LTM/53/18

Dated: 05.01.2023

CORRIGENDUM

Subject: Re-scheduling of walk-in interview date for the post of Consultant-Reg.

In pursuance to vacancy notification No. Admn/LTM/53/18/95 dated 21.12.2022 published on the websites of ICMR and NIMR, it is hereby intimated that walk-in interview date for the subject post under the Project entitled "Lot Testing Malaria RDT" has been re-scheduled to 11.01.2023. All other details shall remain unchanged.

Director-in-charge
ICMR-NIMR

Published on ICMR -NIMR website on 05.01.2023